0000年00月00日

レジ袋有料化のお知らせ

拝啓、貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。
平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度〇〇〇〇は、使い捨てプラスチックごみ削減の取り組みの一環として、0000年00月00日(〇)よりレジ袋の有料化とすることを決定いたしました。
つきましては以下の通りレジ袋有料化を実施させていただきたくお願い申し上げます。

敬具

記

■プラスチックレジ袋有料化期日：0000年00月00日(〇)より
■プラスチックレジ袋1枚00円提供にて販売いたします。

※レジ袋の無料配布を中止します。
※レジ袋は、サイズを問わず一律00円で販売します。

[bookmark: _GoBack]〇〇〇〇では、今回のレジ袋有料化にてお客様のご負担が大きくなってしまいます事を心よりお詫び申し上げるとともに、何卒、プラスチックごみの削減をはじめとして環境負荷低減に関してご理解をいただきますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。
[image: ]
image1.png
lnr HOMETEN

R e ot b

image2.png
lnr HOMETEN

R e ot b